СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
                РЕШЕНИЕ
 от 11.02.2015 г.

   № 78
Об утверждении Перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях,

предусмотренных Кодексом РФ об

административных правонарушениях
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Вологодской области от 08.12.2010г. № 2429-ОЗ «Об административных правонарушениях в Вологодской области», Уставом Спасского сельского поселения Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Определить следующих должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях:
- глава Спасского сельского поселения;

- заместитель главы Спасского сельского поселения;
- заместитель главы по финансовым вопросам Спасского сельского поселения;

- руководитель отдела земельных отношений и управления имуществом.
Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава поселения:                                                                           А.Н. Казанов